
АДМИНИСТРАЦИЯ  КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.04.2019 года                                                                                                      №  161         

Об   отмене  отдельных  постановлений  Главы
Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской
области и постановлений администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области

      В  связи с принятием модельных административных регламентов предоставления

муниципальных услуг , разработанных прокуратурой Волгоградской области совместно с

государственно-правовым управлением  аппарата  Губернатора  Волгоградской  области  ,

руководствуясь   Уставом  Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить :

- постановление Главы Киквидзенского муниципального района Волгоградской

области  от  18.01.2012  года  №  36  «Об  утверждении  административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на

ввод объекта в эксплуатацию»;

-  постановление  администрации  Киквидзенского  муниципального  района

Волгоградской  области  от   17.10.2016  года  №  394  «Об  утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача

разрешения  на  отклонение  от  предельных  параметров  разрешенного

строительства»;

- постановление Главы Киквидзенского муниципального района Волгоградской

области от 18.01.2012 г. №35 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка  »;

- постановление Главы Киквидзенского муниципального района Волгоградской

области от 18.01.2012 г. №34 «Об утверждении административного регламента

по  предоставлению  муниципальной  услуги   «Выдача  разрешения  на

строительство объекта  капитального строительства,  продление срока действия

разрешения на строительство»;



-  постановление  администрации   Киквидзенского  муниципального  района

Волгоградской   области  от    24.12.2014  года  №698  «Об  утверждении

административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги

«Перевод  жилого  помещения  в  нежилое  или  нежилого  помещения  в  жилое

помещение».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Н.В. Бражникова.

Глава  Киквидзенского 
муниципального района 
Волгоградской области                                                                                          С.Н. Савин

Разослано: в дело, отдел ЖКХ, отдел по экономике, общий отдел, Виноградовой Н.Н., газета «Нива», 
Климентьевой В.А., МФЦ.

Подготовила:
Коскина Л.В.
3-16-41


